
Uchwała Nr 189/XXIX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie likwidacji środków specjalnych funkcjonujących przy jednostce 
 organizacyjnej Gminy Szydłowiec Administracja Oświaty 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 h i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( Dz.U. 2003r. 
Nr  15,  poz.148  ze  zm.  ),  art.72  ust  2  ustawy  z  dnia  25  listopada  2004  roku 
o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. 
Nr 273, poz. 2703 )
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1

Z  dniem  31  marca  2005r.  likwiduje  się  środki  specjalne  funkcjonujące  przy 
jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec Administracja Oświaty 

§ 2

Przychody  i  wydatki  zlikwidowanych  środków specjalnych  stają  się  dochodami 
i wydatkami  jednostki  organizacyjnej  Gminy  Administracja  Oświaty.  Środki 
pieniężne  pozostałe  na  rachunkach  zlikwidowanych  środków  specjalnych 
podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ 4

Traci moc uchwała nr 49/X/2003 z dnia 10 lipca 2003 roku w sprawie gromadzenia 
środków  finansowych  przez  szkoły  i  placówki  oświatowe  funkcjonujące  jako 
jednostki  budżetowe w formie środka specjalnego oraz celach ich przeznaczenia

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Uchwała Nr 189/XXIX/05
	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski



